(Gribelli.) — Ibidem prenominati domini sindici admodiaverunt 
Stephano Bonijohannis, civi Gebenn., presenti, terciam partem gri¬ 
belli, spacio unius anni hodie incohandi, sub firma undecim florenorum 
p. p., solvendorum ut supra, presentibus quibus etc. 

De Crosa. 

Die Veneris xxviij octobris. — Maliardi, Charbonerii ; — d. F. de Vey- 
riaco, de Castronovo, Bezansonus, Pecollat, Nergaz. 

(Burgensis.) — Gervasius Barberii, de Eyria, carpentator, parrochie 
Sancti Germani, fuit creatus burgensis mediantibus octo florenis p. p. 

(33) Die Lune, loco Martisproximt ob reverencia festi Omnium Sancto¬ 

rum, ultima octobris. — Maliardi, Charbonerii ; — d. F. de Veyriaco, 
de Planis, de Castronovo, Paquet, Lyonardi, Bueti, de Sancto Michaele, 
Braseti, Ponte, Bezansonus, Gule, Nergaz, Pecolat, Chicant. 

Receptis licteris domini gubernatoris Breissie, rescribatur eidem. 
(Burgensis.) —Johannes Penned, de Matiscone, appothecarius, par¬ 

rochie Sancti Germani, fuit creatus burgensis mediantibus octo flo¬ 
renis p. p. 

(Nundene.) — Super facto licterarum salviconductus nundenarum, 
mictatur nuncius ad partes opportunas pro publicacione earundem, vel 
plures nuncii si sit opus, sumptibus civitatis. 

Bezan. Dorerii admodiatarius alarum caveat ydonee saltern per ejus 
filium. 

Solvantur magistro scolarum decern floreni alias ordinati. — (Expe¬ 

dition est.) 

Die Veneris quarta novembris. — Gavid, Maliardi, Charbonerii; — 
d. F. de Veyriaco, Planis, de Castronovo, Paqueti, Nergaz,, Janini. 

(Burgensis.) — Jacobus Quibi, filius quondam Andree Quibi, parro¬ 
chie de Animassia, sutor, parrochie Sancti Victoris, fuit creatus bur¬ 
gensis mediantibus octo ff. p. p. 

(Burgensis.) — Petrus Fornerii, filius quondam Petri Fornerii, borse- 
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rius, oriundus Nantuaci, parrochie Sancti Gervasii, fuit nunc creatus 
burgensis mediantibus octo florenis p. p. 

Stephanus Patry evocatus pro creando burgense remictitur ad 
Martis. 

Per quarterium Sancti Gervasii fuerunt exhibite certe lictere super 
meniis fiendis in Sancto Gervasio. Remictitur ad adventum domini 
Viriaci, commissarii ad hoc, et ad Martis proximam. 

Magister monetarum exposuit salutacionem et bonum velle i. d. du¬ 
ds erga civitatem. 

Eciam visa fuit lictera per castellanum Sancti Mauricii missa domino 
sindico Gavid pro Magno Jacobo. Que ostendantur egregio Petro Le- 
vrerii. 

(34) Martis viij novembris. — Quatuor sindici; — d. Fran, de Vey¬ 
riaco, Jo. de Planis, de Castronovo, Prepositi, Lyonardi, Paquet, Janini, 
de Malodumo, Sancto Michaele, Ponte, Bezansonus, Gule, Nergaz, 
Pecolat. 

(Burgensis.) — Stephanus Patru, de Chena in terra Gaii, sutor, par¬ 
rochie Sancti Gervasii, filius quondam Johannis, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo florenis p. p. 

(Mandatum.) — Solvantur Anthonio Berthodi et Johanni Tissoti xiij 
ff. in deduccionem tachii passagii de Cornavin. — (Letum est.) 

(Sufferta.) — Jacobus Ruphi, carpentator, parrochie 1 , fuit 
positus in suffertam borgesie per unum annum proximum pro tribus g. 

Scribatur justicie ministris Lugduni Saunex in favorem famuli Ta¬ 
co n is. 

Traditur in admodiacionem Philippo Marchiandi, sutori, per unum 
annum die secundo mardi nuper lapso incohatum, sub firma solita etc. 

Non excedat vinum patrie très den. et de Submonte vj d. 
(Burgensis.) — Petrus Rosset, filius quondam Johannis Rosset, tis- 

sotus, de Rupe, parrochie Marie Magdalenes, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo ff. p. p. 

(Burgensis.) — Honorabilis vir Petrus Angellini, civis Lausannensis, 
filius quondam Anthonii Angellini, fuit creatus burgensis, viij ff. 

1 Le nom manque. 
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(Mandatum.) — Fiat mandatum magistro Glaudio de Castronovo 
super rotulo. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum fratribus Bessonet super rotulo. 
- (Lm.) 

Certi Alamani conquesti fuerunt de eorum mercanciis que Seiselli 
impediuntur. Qui ad dominum vicarium fuerunt remissi, quia nichil ad 
civitatem. 

Veneris xj novembris. — Quatuor sindici; — d. Fran. de Veyriaco, 
de Planis, de Castronovo, Paqueti, Bezansonus, Janini, Nergaz. 

Fuit facta relacio ut in relacione continetur per lathomos super 
différencia B. de Sancto Michaele et Richardi Bienvenu. 

(Burgensis.) — Hugonetus Colombi, auriga, parrochie Sancti Ger- 
vasii, fuit creatus burgensis mediantibus octo flor. p. p. 

Admodiacio introgii bossetarum vini. 
(Bossetarum.) — Die Sancti Martini xj novembris m° iiijc lxxxxvj, 

ind. xiiij, congregatis voce preconis inferius nominatis dominis sindicis 
Glaudio Gavid, Petro Levrerii, Johanne Maliardi et Petro Charbo- 
nerii, in claustro Sancti Petri, candela incensa, factis debitis et solitis 
proclamatibus per Johannetum Fontanelli, preconem, prenominati d. 
sindici admodiaverunt et titulo admodiacionis tradiderunt honorabili 
viro Anthonio Pecolati, civi Gebenn., presenti, introgium bosseta¬ 
rum vini spacio unius anni hodie incohandi et simili die anno prius 
revoluto finiendi, pro et mediantibus quinque centum et sexaginta 
quinque florenis p. p. per eum solvendis, videlicet : terciam partem 
in proximo festo Epiphanie Domini, aliam terciam partem in festo 
Pasche et residuum prima augusti proxime venturi, cum honore et 
onere quibusvis assuetis et non assuetis, unacum dampnis etc.; submic- 
tens se etc., renuncians etc. Et promictunt idem domini sindici sindica- 
rio nomine manutenere, et idem Anthonius solvere ut supra pro se et 
suis etc., et cavere ydonee die Martis proxima etc. Actum ut supra, 
presentibus domino Fran, de Veyriaco, Glaudio de Castronovo, Jacobo 
Paqueti, Johanne Janini, Ny. Janini alias Cologny, G. Joly, B. Dorerii, 
Anth. Milanesii, P. de Malodumo, (A. Milanesii) et pluribus aliis.